
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
Processo Administrativo Nº 2102325.037/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BENILDA BARROS MORAES PEREIRA

Data de Publicação: 05/06/2023 16:08:46

TOTAL DO PROCESSO:   52.001,17

Item: 1

Descrição: TABLET TELA NO MÍNIMO 10.5", ARMAZENAMENTO DE NO MÍNIMO 64GB

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.293,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 1.950,01

Marca: SAMSUNG Modelo: TAB A8

Valor Unit.: 1.950,01

Quant.: 1 Total: 1.950,01LOTE 1 Num: 084 Lance: 1.950,01

Item: 1

Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR I5 , TELA DE NO MÍNIMO 15.6" (POLEGADAS)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.695,56

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.900,00

Marca: SAMSUNG Modelo: SAMSUNG BOOK

Valor Unit.: 3.900,00

Quant.: 1 Total: 3.900,00LOTE 4 Num: 129 Lance: 3.900,00

Item: 1

Descrição: ROTEADOR WIRELESS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 530,12

Unidade: UNIDADE

Total Item: 490,00

Marca: TP- LINK Modelo: ARCHER C50

Valor Unit.: 490,00

Quant.: 1 Total: 490,00LOTE 7 Num: 033 Lance: 490,00

Item: 1

Descrição: CABO HDMI

Quantidade: 5 Val. Ref.: 86,22

Unidade: UNIDADE

Total Item: 375,00

Marca: MULTILASER Modelo: CB HDMI

Valor Unit.: 75,00

Quant.: 1 Total: 375,00LOTE 8 Num: 120 Lance: 75,00

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 49.464.926/0001-27 6.715,01

Item: 1

Descrição: TABLET COM TELA 8.7" COM ARMAZENAMENTO INTERNO DE NO MINIMO 32GB

Quantidade: 14 Val. Ref.: 2.246,66

Unidade: UNIDADE

Total Item: 20.230,00

Marca: SANSUNG GALAXY TAB A 
7 LITE 4G 32GB

Modelo: SANSUNG GALAXY TAB A 7 
LITE 4G 32GB

Valor Unit.: 1.445,00

Quant.: 1 Total: 20.230,00LOTE 2 Num: 148 Lance: 1.445,00

Item: 1

Descrição: SMART TV LED 60" (POLEGADAS)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.466,66

Unidade: UNIDADE

Total Item: 7.000,00

Marca: SMART TV HK POL 
HQSTV60NK

Modelo: SMART TV HK POL 
HQSTV60NK

Valor Unit.: 3.500,00

Quant.: 1 Total: 7.000,00LOTE 3 Num: 058 Lance: 3.500,00

Item: 1

Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO POTENCIA 60.000 BTUS

Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN Modelo: PEF/PAF 60000

Quant.: 1 Total: 10.000,00LOTE 5 Num: 022 Lance: 10.000,00

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA 39.822.881/0001-61 37.230,00

1 de 2Gerado em: 26/07/2023 09:14:00

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU
BURITICUPU-MA



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   JOSE ALVES PEREIRA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   BENILDA BARROS MORAES PEREIRA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   ORLANDO PEREIRA DE ANDRADE

_________________________________________________________________________
MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO   SATURNINO PEREIRA DE ARAUJO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 15.072,55 Total Item: 10.000,00Valor Unit.: 10.000,00

Item: 1

Descrição: CENTRAL DE AR CONDICIONADO POTENCIA 30.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 7.679,43

Unidade: UNIDADE

Total Item: 8.056,16

Marca:  VENTISOL / AGRATTO Modelo: LCS30FI-02I+LCS30FE-02I

Valor Unit.: 4.028,08

Quant.: 1 Total: 8.056,16LOTE 6 Num: 020 Lance: 4.028,08

GO ATACADISTA LTDA 44.060.520/0001-65 8.056,16

2 de 2Gerado em: 26/07/2023 09:14:00

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU
BURITICUPU-MA


